
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВАРГАШИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРГАШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

p.u. паргаш и

О присвоении статуса единой теплоснабжающей организации на территории 
Варгашинского муниципального округа Курганской области

В соответствии с Федеральными законами от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О 
теплоснабжении», от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Варгашинского 
муниципального округа Курганской области, Администрация Варгашинского 
муниципального округа Курганской области постановляет:

1. Присвоить статус единой теплоснабжающей организации на территории 
Варгашинского муниципального округа Курганской области в населенных пунктах: р.п. 
Варгаши, с. Варгаши, с. Дубровное, с. Пичугино -  Общество с ограниченной 
ответственностью «Теплоцентраль», ИНН 4505200721.

2. Присвоить статус единой теплоснабжающей организации на территории 
Варгашинского муниципального округа Курганской области в населенных пунктах: с. 
Строево, с. Сычево, с. Барашково, с. Лихачи, с. Мостовское, с. Верхнесуерское, с. Большое 
Просеково, с. Терпугово, с. Ошурково, с. Шастово -  Общество с ограниченной 
ответственностью «Авангард», ИНН 4505200721.

3. Признать утратившим силу постановление Администрация Варгашинского 
муниципального округа Курганской области от 13 октября 2023 года №193 «Об 
утверждении единой теплоснабжающей организации на территории Варгашинского 
муниципального округа Курганской области».

4. Обнародовать (опубликовать) настоящее постановление в порядке, установленном 
Уставом Варгашинского муниципального округа Курганской области.

5. Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования 
(опубликования).

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Главы Варгашинского муниципального округа, начальника управления жилищно- 
коммунального хозяйства, транспорта и дорожной деятельности Администрации 
Варгашинского муниципального округа Курганской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Глава Варгашинского муниципального округа
Курганской области В.Ф. Яковлев


